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POKROKU ZÁPADU
době veškeren jejich čas náleží
městu "Výroční - plca DŮVODY— Ti kdož navštívili světovou - uipofidá kruh Dřevařok

čanu dovoleno bvlo prodávati vý-

robky z javorového cukru Boyer
tvrdí že jsou také cukrovinky a

proto za poškození na obchodě a
nedodržení smlouvy žádá $1000

náhrady
'

— Náčelník požárního odboru
Redell nařídil kapitánům a poru-
číkům hasičských stanic aby dů-

kladně prohlédli ve svých různých

nalézá m re známá Huj Lily číslo 9 f Cvýstavu v Chicagu a posledně vý
stavu Zamississippskou v Omaze

pamatují se snad na krásný vialékárně flm fíermáka sobotu dne 8 dubna v síni

pana J Hrochavystavovaný Pullmanovou společ
n ostí Více než ři 50000 bylo naři

vynaloženo Na vlaku tom kte Výtečná hudba program Jat uro
nhvpeenf b l& y Této
vftetrt ilku-k- y no nápoje vleho dru

distriktech všecky hotely nemoc
nice síně sborové místnostirýž několik let sloužil pouze úče

D6vod6 a vyivřtloní co le Činfme—anob proi
tak řlníme tu netřeba Záhady a apfiiob naše-

ho obchodování nevyžaduji žádných vy ví tle
ní- - Vy jež kupovali jste u náa dovedete po-

soudili i ocenit! vttah a HH hlovbi ryli na-

šich snah Když ttEBRASKA tvrdl že to
neb ono jeat takým-- ío platí Když NEB- -
RAŠKA oznamuje nejfepií oděvy tu neJmenSf

poplatek — údy i to plati Dnea obracíme
va&í pozornost na naSe nové záaoby muí$kýc
lamích obleků nabízeje vám ceny Jakd v na-Í2- m

jen dosahu— nabízíme vám ten nejdok-
onaleji výběr jaký nenaleznete nikde iinde

ha bude výborem duble poctaráno

v Hsle 1266 jii ij ul
bUU Williavu

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovali

lům výstavním uspořádán byl ne
dávno výlet ž Filadelfie do Kali ctá

tančfrny stavení třípatrová a vyš-- čí

školy akademie dílny a vůbec
každou budovu v níž větší počet

Vstupné:
Dáma

- - Pán 25
ini vstup volnýfornie Družina ztrávila na cestě

35 dní a urazila 9509 mil Vyje
Začátek v 8 hodin večerosob schází se buď ku zábavě

neb práci Hasiči mají se sezná- -la po jižní linii a vrátila se po Rio
K bojo nitítivl ive j§TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU Grande Burlington a Pennsylva miti se všemi budovami podati

f v # a wnia železnicích výbor m

LPofaduJIolnalézá ae v é 509-51- 1 již 13 nl — Po několik roků Burlington
zprávu o umístěni senoensr a zji-sti- ti

zdali dle jejich náhledu mají
dosti východů pro všecky osoby
tam bydlící neb pracující Také

ská dráha oznamovala se jako ďlllllllllllllllUlUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIU

I SOUKROMOU 1"Třetí nejdelší železnice na světěZ NAŠEHO MĚSTA

Žádný není lok Már a zkuSený aby nemuiil itále se přiuónvati taktéž 1 my
n Každým rokem blížíme ae ku vyiší dokonaloati a vyrobí obleků A
taká 1

pSÍ poučení naSe jest dspěchem vaSím jak u vzhledu zlepšení látek
takž i ceny a trvalosti obleku Když dnes aneb zílra přinesete do Nebraska
pit dolarů odnesete si od nás za ten obnos lepší oblek nežli byste obdrželi
v kterémkoliv jinrfra šatním závodě v eelé Americe A opít peníze vždy
Jsne hotovi vám trátiti když byste se cítili nespokojenými s koupí —
Buďte toho pnmftlívi cena Dášo jest pouze $500

OBLEKY PBO CHLAPCE od $160 a výíe- -a vSecbny jsou Jen vkus-
ného nového střihu tak zvané "Veslee"

se 7422 mílemi tratí v jedenácti musejí vyšetřiti zdali všecky vy
soké budovy opatřeny jsou závelikých státech" Číslice tyto mu— Následkem nepřítomnosti ve

sejí býti poněkud pozměněny ne cnrannymi zeoriky neb provazy
k použití v pádu neivyŠšího neboť pojmutím Keokuk & Western

dráhy na 1 března získala 26

míli tratí v jihovýchodní Iowě

severovýchodním Missouri

I ZÁBAVU f
= uspořádá

t sobota dne 8 dabna

1 Háj Martha Grove §

= čís 10 10 w o I
1 v Národní Síni Tlian I

bezpečí

— Není tak mnohému z našich

Omažských a South-omažský- ch

rodáků známo že na William a
třetí ulici má náš pan
dobře zařízený řeznicky a uzenář

— "Ozdoby" zdejšího právní
ckého bratrstva černoši D L

Lapsley a J C Hubbard nepo
hodli se v pondělí na policejním ský závod Pan J Vopálka jest

tHrnmrsoudě a spor svůj obnovili na uli
ci Argument zahájil Hubbard

schopný a znalý řezník a uzenář a

uzenky jaternice a klobásy jež majetkyPůjčuji peníze-- : Kukuřici k setíuotirycn o--
jenž po Lapsleym začal házeti ci Irwnh 1

kt ránhdr2ela at řibrnnu mnHulll nu mmiuaieahlami Padl však při tom a vy koz i uh iiihí v Mnoze neb 80

s O výtečnou hudbu a dobré zá-- 5
H kuskyse výbor vJemožnř postará Ě

= Kdo bv náhodou pozvánfneobdr- - 5
= řel asobě přál záhavy se súfastoiti =
= Decbť se piibl íbí u výboru g
ňiiiiiiiiiiiiilliiiiHiiiiiHiiiiiHiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiri

Omazp 5lpté splátky dle přán(kiipufcí hdán byl na milost svého protivní

on sám vlastnoručně z čerstvého
a nejlepšího masa vyrábí nemo-

hou co do chuti a lahodnost být
překonány Žádnými v celém
městě To hlásá každý kdo jich

městě a neraoce většiny radních

nebyla obvyklá úterní schůze ko-

nána

— Nový ocelový most přes
Elkhora řeku pět mil jižně od

Waterloo bude dohotoven v ně-

kolika dnech a farmáři v jihozá-

padní části okresu budou mít i

mnohem blíže do Omahy a Elk-hor- n

Až dosud museli jezditi až
kolem Valley kdežto mostem ote-

vřena bude nová cesta od osmi do

deseti mil kratší Most je celý z

ccele a stál 14600
— C D Johnson z čísla 115

jižní 15tá ulice zatčen byl pro vy-

držování hráčského strojku (slot
nach ine) ve své místnosti Pře-

líčení bylo s ním odloženo na

příští úterek

— V těchto dnech mešká zde
vrchní konsul známého podpůr-
ného spolku Novodobých Dřevo-

rubců W A Northcott který
jest též místoguvernérem illinois-skýr- a

Dnes večer seznámí se s
ním členové zmíněné organisace

m um leiiHrmv na pronej v furpf oH DMimu
na splátka dům a lot Hlittt anMi tiHvitivt

lppká vsuve mimo to t tvíy přilny i rvnichcen nnsutiot-- I okren!i-- vjsiavt:b imi lhů-
tu uplynulých llet uillžeieobarieil dnrma
kdyí ďoplfeie na dlShJnjl

M II Smith čf Son De Soto Neb
mno L I STEWART H 8(14 37

ka Krveprolití zabránili po
licisté kteří oba advokáty sebral W3iř V 8 Nat liank lilg Umubsr Neb

a uvedli do chládku "Soudce' jednou okusil a nelení si k němu

opět pro ně zajít [t39tí
i Předplaícejte na dfojtýdník Pok Západu s Knihovnoniapsiey právu později když na

Amorlckou pouze $320— Ve středu došel do města
záruku propuštěn byl na svobodu

"Nebýti toho že jsem byl v do
1 M lil kabelograni z Manily oznamující

SPOLEČENSKOU

ZÁ BAVTJ Jak nejlépe zpenéžftc prázdný svůj íasDře naiaae Dyi Dych toho nigra úmrtí kapitána Lee Forbyho od
jistě rozpáral" -

setniny Tburston Rifles z prvního --T"— T-- 4 Praktický boapodáf dovede usnofltl penfie
mi aprávi-- bul a střevíců na obuvi kaufa-- y

a Fomuiit nit správco pluchuvého bi

a rozuiHLltých Jiných věcech kdyáopatli

— Žádni mouka není tak dobrá pluku nebrasského Byl raněo ve
třídenní bitvě blíže Manily - vejako Zvoneíka a Aksamit a t Wilber

Zkuste ji a budete uspokojení doech 24 25 a 26 března' do
— Martha La Matte z čísla podbřiší a hned zprvu vzdali se

lékaři naděje na jeho zachránění

cspoftAoÁ

SPOLEK SVATÉ ANNY

' v úterý 11 dubna Spp

v síni J Hrocha
"U BTZ HALL"

2316 jižní 27 ulice obžalovala
Vladislava Switulu Petra Bylice Kapitán Forby byl synem Charlesive schůzi v divadle Boydově Mi

u nueuuj ci nami un pní l n krátkou dobu
lacino uabl-eu- é náílni Náílnl pzůsUváJak nt vyjmenováno e Sl kurfi a prodáml Je

I iMakratknu Jn dobu aa l!O0 ai kdyby kupo-Ván- o

bylo Uf pHJ hy 11:1 6 a 1600
1 íclnné kopyto muŽMké 1 it-l- kopyto olila-peck- á

1 tnlez kop) tu luneké i teivt kopyto
(IMské 1 ielexnf alojun I ševcovské kladivo
1 ievcovskt důí I ovoková náxxdu 1 cvokové
fdo 1 klí na cvokovou náadu 1 náoadn na
itf 1 Jehlu li H lití 1 nánadu nn proraleuf 1

epici na prortiienl I lubvlckn icnicniu na ki-_-

1 lahvičku kaufukrv cementu I arHxecek
v Riérin 1 klubko konoi ný h lilii 1 kus vosku

1 lepenku t a" hhliík& 1 lept nu H"
lepenku W hřebíčků I lep hrebiďt do

H Forbyho známého vyrabitelea Johna Dee že v neděli večerno řeči připraven jest též pěkný
kufrů a narodil se i vzdělán bylvedrali se do její příbytku a ukradprogram zábavný

Originál Budweiser — pravé Bu
v umažen tam za f 10 různých věcí

— V methodistické nemocnici í yilcbnl rodáci g Omahy 1 80 Oiraby
' ima nctlvě rváni O dobrou hudbo

— William Meyers majitel ho
kramfieků 4 roartilné páry krsiifleka4aedlátdějovické — stále čerstvé na čepu

t Národní Síni Zkuste ho a jistě limy v Klondike hotelu měl rád il" b řemeni 1 le--llku i
zemřel ve středu po operaci na

zápal slepého 6třeva re v John
[fpHjemné pobaveni a ochotná cákuaky
i M vbor Tlemoini postará

ski lehly I svěrák nu 1

penka růmýcli nejtů 1

řemeni 1 kulma k letoví
nejtoviik I urobíjákNettie Romeyovu z čísla 706 jižní 1 rukojeť ke kulpo druhé jiného chtíti nebudete 1

'

pit 1 kus pájedl i j ruikii nu i i iinev IMcQuoid pastor Prvního metho- -16 ulice a Sidney Anderson koří
kutny k leloiánl 1 národ apusobu podráikyKorbelová vína a kořalky stále též

yodspásobu letovánidistického episkopálního kostelase ji také V pondělí večer sešli
se oba milovníci u svého ideálu Marodil se v Ayr ve Skotsku oku

aa sklade dt4itf
i — Ve a hodiny v 'úterý od p

vypukl ohefl v hotelu Klein
1858 za dvanáct let později při VELKOLEPÝ 'I

NASB ZVUéTNi NADÍDRA a pro budou-
cích Jen au (In 6: Zallete ná--i lieťnu vOil svých
souseda a přlinžte b lom posuivnl Miukáiku
na SI W a aademe vám tento výběr náílnl
hned Máme iči menii druhy po f l'0 a lijV riilne vám pěnice kd I nenub tnete vie Uk
Jak oabiťme v pořádku Adresujte: th

dostali se do sebe a slečna Nettie

aby nezahálela mlátila Meyerse stěhoval se do- - Ameriky a do
dík e 619 severní 16 ulice byl kterého se patrně nabažila židlí PLESOmahy povolán byl před třemi

roky z Olathe KanTlak včasným zakročením hasičů Holič opanoval sice na konec bo A CoNovotný Ave Chicago IUabašen po natropení asi za I50 jiště ale v tom už byla tu policie — Na četné dotazy jak mohou
A ta Oi rtu a a aa sebrala celý trojlístek

uspořádá

Velko-Výb- or J Č D

Státu rlctraska
2

škody Požár způsoben byl cha

trným komínem

— H D Crowder a S Ben
Tenhle hostinec Havelkův

docíci propuštění vojáci na Filipí-

nách kteří chtěli by Um zůstali

podal odbor války -- vysvětlenívedle Creightonova divadla je čím
Yelecběným panízrík dívkám českým

v tnámost uvádím te jsem tnovu otevřela '

OBCHOD O MÓDNÍM O ZBOŽÍM
son zaměstnaní ve stájích hotelu dále tím větším magnetem Teď Vojín může býti čestně propuštěn es

CDWindsor dostali se v pondělí ve Rudolf čepuje též pravé importo ze služby na odporučeni velitele

departmentu a obdrží pak peníze

ko oslavi aváho&letábo
trváni

v sabatu 0 kretna

v NÁRODNt SÍNI

čer do "přátelského" křížku z ně
kol vyvinula se rvačka do oprav

vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná ▼ ilo laaojldsnl 13 ulloeza pozemní cestu z místa služby
až do svého domova Nedosta Dovoluji at tárnvet sváli ctěná

dámy k narliiveol mé
djr Benson bodl nožem třikráte
Cřowdera byl však tímto sražen k výstavy jarních kloboakA

bílá čepička! A což ta chuťl Ja
ko křen! Když jste "v městě'
neopomeSte zajít na 'jednu' plzefi

ne ničeho za plavbu po moři o
sale v propouštěcí listině učiněna virnoní Pán (dámou Mo

rilám Z6c
zemi a přinucen ku schování kud-

ly Poranění Crowderovo je velmi

V naději ie mne viechny clená dámy opřtné tak jako dříve
zakázkami poctí znamenám se v úctě

KATEŘINA HYNEK 1236 JIŽ 13 nitce

ského třeba tu velkou a oč že se bude poznámka že oprávněn jest 4 Z?
budete cítit jako doma ku plavbě a stravě na moři na Bohatý program pH praven

Uvvternou hudfiua milávládní útraty do doby jednoho— Soudce Slabaugh vynesl

bolestné

— Soudce Keysor vydal "man-damu- s"

kterýmž nařizuje mayoru
Mooresoví a radě požárních a po

JkW a f a roku Kdyby se mu totiž na Fi- -ponaeu aoiezite roznoanuti pro
bratrské pojišťovací spolky Ho-- ipinách nelíbilo nežli rok uply SOLAR RANGE!Podoby brané pomoci elektřinylicejních komisařů aby opětně do race Norse otčan iowský dal se

pojistili u Dřevorubců Světa na

ne může kdykoli odejeti do opo-

jených Států ve vládní lodi a pfatmli nejitokonalejllml lakýcb nejnovř)
ií vfzkarav dobrému a arucnáoia fof erahsadili do služby policistu Charles

B Boyse jenž propuštěn byl loni
lovl kytaji vallHtá rauf tleeťltl Delvér- -Si 000 a ustanovil Elizabeth Gaud
ntjii niďuiinosf vyobrasená naohy A ťi aa— Kolikráte již jsme se loučili

letošní roztomilou zimou ale cenu tél m'rn'-i- i h t nfamn Jao Jiný ne--sovu svoji snoubenku a Alfredav září Město podati má odpověď rrutnv rUiirHHttaineo-latwnJi- n tatintnlm

t' řenf malt e lunt ně bolovtnou DudnbuNorsea syna dědici Norse ne
cilatl Koa a i něco prken abltá a opnthiná

Prodáváme

krásné I3500
renče (range) o

6 talířích s
na vo-

du a se zahříva-

cí vrchní trou

ona vždycky jako naschvál se

vrátila a dokázala íe lehce dovedlouho potom zemřel a syn jeho

ř 8 II ) '
' étL L' ! O"} ' !

neaotaieciirim ioucrancKmi piKiroji a
adokonc tMk nearuCným mallflomodstěhoval se do ližní Dakotv de zvítězili nad bázlivým jarem nemaže poikrtnoutl vermin vknnou nou- -

du nato nonoiiv Mnu vsáv vtraakde přenesl svůj zájem v pojiště Musíme aspoS doufati že v těch vjexaé a renv nula lnoo vidy vt (tupne
ní na H N Johnsona Slečna Navítivte naiinhruzárnu a preaveděite w iti

duvedema co slibujeme dtSOxto dnech loučí se s námi nadobro
bou (doset)Gaudsova tvrdila že zákon v Již býti vděčni že uchráněni jsme

ní Dakote nedovoluje přenesení byli blizzardu který v celé Iowě pouhých

$1800
FCTOGRAFISTA

S1S-81S-8-

J 1S nl Omaha
zájnvi v pojištění a že ona jest větší části Illinoisu včera zuřil
proto samojedinou dědičkou V Chicagu napadly přes Čtyři pal
Soudce Slabaugh rozhodl však že j5 xtce sněhu a při tom dula vichřice

rychlostí čtyřiceti mil za hodinudotyčný zákon Jižní Dakoty týká
se pojištěného a nikoli dědice a

8 dubna v 10 hodin dopoledne

— Kdo chce mít zuby bez

bolesti vytržené neb dobře vypl-

něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam ul
Telefon 1561 tí
— Leo nard Blodell hostinský

z East Omahy pokutován byl
too a útratami soudcem Baxte-re- m

pro sbití Roberta Eriksona
řidiče zaměstnaného na pouliční
dráze East-omažs- Z rozsudku

podáno bude odvolání
' — Příští týden zahájeno bude

nejspíše před trestním soudem lí-

čení s Johnem Kerrem jenž loni
v Červenci zabil ve Valley svého
tchána Johna Reada

—- Známý Tizaid block na 23
a Davenport ulici prodán byl v še-

rifově prodeji Rutland Saviňgs

mnohých městech byla úplně

přerušena doprava na pouličníchproto že přenesení zájmu bylo
správným Soudce za?e' dráhách V Části Missouri státu

dále a prohlásil že dle iowského též byla sněhová vánice kdežto
zákona snoubenka neb snoubenec ode pršelo kroupy třískaly a

umí! xjmu
Rock Bprlnf y kusech 1700

" drobné M Sfl

tíhlo v koerh TUJ
" dnihné řfl

Trentno v kuaecb fiO

Hanua kom b tnlv
dntlMié $'0

Walnnt Itlnck !

Wbiut brvét v kaaecb i7S
drobné UM

▼Idy váfrno09 Uher La mnu a
rVrkvmi rvecl Kaldyjeat

ry:ble a dublt obaáuaiea a

I LEVÍ 715 So 13th St

nejsou zákonitými dědici v bratr níh padal — všecko najednou
ské pojistce a proto že slečna Máme to opravdu skvostné jaro v

této požehnané zemiGaudsova nemá žádných nároků
na pozůstalost Johnsonovi při —- 7letý Wiilie Kopp jenž spadlpadne tedy celý obnos pojištění

pavlače v bytě svých rodičů na
6 a Jones ul a utrpěl těžká

Bank z Vermontu za 137000 Vnitřní poranění zemřel v úterý Xncin5 a dobré!Banka tato měla na majetek hy

potéka

Clarkson hospitálu
'

— Na poště nalézají se násle-ojí- cí

dopisy se zdánlivě českými— S opravami staré pošty kam
To arci není renř tato znázorněn leř jest ni podobo ItenS tnto z razen #nastěhuje se departmentu! vojen jmény: Mužské: O C Bartofi

C Riba F Valentich Ženské: eat néco zcela novcho jsouC to ty nejdokonaleji! a nejpraaticnějsf kamna nro va

Prota Mrs A Štípek
ské velitelství bude bez odkladu

započato K účeli torna povolil

poslední kongres 125000 a vlida

řeni a pasení v Americe Ti jež si )ej opatiili aemohon renř len doati vynachvá-lit- i
Pece a vařf vie tak kHsne la jeat to ai radost Spodek Jest cementován a

nr vanv pod troubou Uk dbnivslně zřízenv la kamna lasnntfrhuii lltSlOOOJiuí nr 10

— O rozvod požádala Mary C

Trobee jež tvrdí že se svým
manželem Williamem oddána by-

la v okresu Jeííerson v Iowě roku
1868 Žili prý šťastně až do r
1895 tedy skoro třicet let kdy ji
muž opustil a od té doby se o ni

nestarat - '

Rollo Sprinkle jenž obvi-
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